
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 13/2022 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.13/2022 
TARIKH  KEPUTUSAN : 1 DISEMBER 2022 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN KERJA-

KERJA MENYELENGGARA 
LONGKANG DI JALAN 
PERMAI B DAN DI ATAS 
LOT 204 JALAN PERMAI A, 
KAMPUNG TASEK 
PERMAI, DAERAH HULU 
LANGAT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
334/2022) 

 
 

9/9 
 
 

INTISHAR ENTERPRISE 

 

 

RM81,750.00 

 
 
 

12 MINGGU 

 
 
 

MPAJ 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA MENYELENGGARA 
JALAN DAN LONGKANG 
DI JALAN PERMAI B DAN 
LORONG DEWAN, 
KAMPUNG TASEK 
PERMAI, DAERAH HULU 
LANGAT, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-336/2022)  

 
 
 

1/4  
 
 

SHAKIRA UNGGUL 
RESOURCES 

 

 

RM159.455.00 

 
 
 

12 MINGGU 

 
 
 

MPAJ 

 
3. 

CADANGAN BAGI 
LAWATAN PENANDA 
ARASAN DAN PROGRAM 
PEMANTAPAN JABATAN 
HASIL BAGI TAHUN 2022. ( 
MPAJ 17/03/02-164/2022 )  

 
 

1/1 
 
 

TRIPZ EAZY SDN BHD 
 

 

RM108,476.00 

 
 

1 BULAN 

 
 

MPAJ 

 
4. CADANGAN MEMBEKAL 

DAN MENGHANTAR 
RACUN UNTUK 
KEGUNAAN JABATAN 
KESIHATAN DAN ALAM 
SEKITAR MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA  (MPAJ). ( MPAJ 
10/02/02-074/2022 ) 

 
 

2/6 
 
 

POWER PEST SDN BHD 

 

RM265,680.00 

 
 

3 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
5. CADANGAN 

MENAIKTARAF 
GELANGGANG FUTSAL 
DAN KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
TERATAI 2/7, TAMAN 
BUKIT TERATAI UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 04/01/02-

 
 

1/2 
 
 

BIJAK SAKTI ENTERPRISE 

 

RM171,000.00 

 
 

12 MINGGU 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 13/2022 

2 

 

 

335/2022) 

 


